关于举行2011年常州市区高中数学青年教师优质课评比活动的通知

局属中学、戚区、钟楼区、天宁区各高中学校教导处：
    根据“关于举行2011年常州市高中数学青年教师优质课评比活动的通知”的精神，在局属中学、戚区、钟楼区、天宁区各高中校青年数学教师中推选教师参加大市评比，组织原市区评选活动，具体事宜通知如下：

一、参加对象
1、年龄在39岁以内（1972年9月30日以后出生），教龄5年以上（2007年9月1日以后工作）。详细条件参见苏教研[2011]15号文件（见附件）。
2、各中学在校内评比的基础上，推选教师参加本次活动（原则上每校2名）。

请参加评选的教师在4月30日之前填写报名推荐表（附件）并加盖学校公章，送交常州市教研室孙福明老师处。
二、评比方式
1、本阶段评比采用说课与上课的方式进行（说课时间初定5月中旬，上课时间初定6月中旬，具体事宜请及时关注教研网通知）。
2、常州市教研室组织专家进行评比。
3、评比结果将在常州教研网页上公示。
4、本次活动设一、二、三等奖若干名，由市教研室统一发获奖证书。获得一等奖的教师参加第二阶段大市借班上课和评比（第二阶段评比活动的时间、地点和课题另行通知）。
5、每位参评教师交评审费100元（和参赛报名推荐表一起送交），评审费由所在学校报销。评审费交教研室会计室。
三、报名截止时间：2011年4月30日，逾期不再补报。
附件：1、高中数学青年教师优质课评比报名表

      2、江苏省教研室关于举行2011年高中数学优秀课评比的通知
 常州市教育教研室
                                                   2011年3月16日